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キングダム 大将軍の帰還

九十歳。何がめでたい

スターリングラード

吹替版

インサイド・ヘッド２

怪盗グルーのミニオン超変身

【４D】
吹替版

【２D】
吹替版

入場料金+４Ｄ料金1,300円（ご招待券不可）

インサイド・ヘッド２

スオミの話をしよう

ざ・むーびー！ドキドキ♡ゲームの世界で大冒険！ 

わんだふるぷりきゅあ！

エイリアン：ロムルス
PG12

（ご招待券不可）

映画 クレヨンしんちゃん

僕のヒーローアカデミア THE MOVIE

オラたちの恐竜日記

ユアネクスト

ムービーオンやまがた　山形市嶋北1-2-2　TEL023-682-7235（9:00～18:00）
R18+…18歳未満の方はご覧いただけません。R15+…15歳未満の方はご覧いただけません。　　PG12…12歳未満の方は保護者同伴が適しています。県の
条例により終映時間が23:00を過ぎる回は高校生及び18歳未満の方は保護者同伴でもご覧いただけません。

＜午前十時の映画祭14＞

【字幕版】　PG12

料金：一般1,400円・シニア1,100円・学生1,000円・バリアフリー割引1,000円
各種チケット・招待券不可

ムービーオンやまがた　ウィークリーシネマガイド　

10月03日( 木 ) 劇場オープン時間　AM 8:25
　　　　　　　　　　　　　    　㈯のみAM8:15

レイトショー20時以降　1400円

10/1（火）はファーストデイ・どなた様も入場料金1,200円でご覧いただけます。
（4D・3D料金は別途/特別興行作品は除く）

入場料金+４Ｄ料金1,300円+３Ｄ料金300円+メガネ代100円（３Ｄメガネご持参の場
合100円は不要)（ご招待券不可）

トランスフォーマー／ONE 【４D３D】

吹替版
10/3（木）
終了予定

怪盗グルーのミニオン超変身 【２D】
吹替版

怪盗グルーのミニオン超変身 【２D】
字幕版

入場料金+４Ｄ料金1,300円（ご招待券不可）

機動戦士ガンダムSEED FREEDOM
【４D】

特別版上映 第1弾

怪盗グルーのミニオン超変身
【２D】

27（金）
28（土）

30（月）～
3（木）

10/3（木）
終了

29（日）

29（日）9:00～の回、30（月）16:20～の回は、日本語字幕付き上映

吹替版

先着入場者特典第3弾:わんだふるクリアカード第2弾

27（金）
29（日）～

3（木）
28（土）

27（金）28（土）
30（月）～3（木）

ラストマイル

29（日）ラストマイル

映画　ラブライブ！ 【４D】

入場料金1,800円（各種割引適用不可/各種チケット・ご招待券不可）
先着入場者特典第4弾:アニガサキ ベストカットフィルム

完結編 第1章 入場料金1,800円+４Ｄ料金1,300円（各割引適用不可/各種チケット・ご招待券不可）

怪盗グルーのミニオン超変身 【２D】

虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会

Cloud クラウド

第97回米国アカデミー賞 国際長編映画賞日本代表作品   （ご招待券不可）

傲慢と善良 27（金）
29（日）～

3（木）

怪盗グルーのミニオン超変身 28（土）

「傲慢と善良」 舞台挨拶生中継付き上映 　9/28（土）11:00～・14:30～
登壇:藤ヶ谷太輔・奈緒・萩原健太郎監督

料金：通常料金（各種割引適用・ご招待券不可）　　　チケット：劇場窓口・インターネット予約で発売中

ビートルジュース ビートルジュース 【４D】
吹替版

入場料金+４Ｄ料金1,300円（ご招待券不可）

怪盗グルーのミニオン超変身 【２D】
吹替版

先着入場者特典:US版＆全身吹替版 両A面ミニポスター
（ご招待券不可)

怪盗グルーのミニオン超変身 【２D】
字幕版

29（日）

のみ休映

静かなるドン２　後編

（ご招待券不可)

憐れみの３章
【字幕版】　R15+

（ご招待券不可）

（ご招待券不可）

静かなるドン２　前編

劇場版「オーバーロード」 27（金）28（土）
30（月）～3（木）聖王国編　　　PG12

10/3（木）
終了予定

明日を綴る写真館

劇場版「オーバーロード」 29（日）

（ご招待券不可)

夏目アラタの結婚

10/3（木）
終了予定

先着入場者特典：丸山くがね書き下ろし小説「カッツェ平野の幽霊船(下)」

27（金）
28（土）

30（月）～
3（木）

29（日）

10/3（木）
終了


